单位证明
保卫处：
                  同志是我学院（部门）教职工（外聘人员），其本人驾驶                    （车牌号）上下班，特此证明。
                            单位（盖章）：
                            主要负责人（签字）：
                            日期：
承诺书
保卫处：
本人承诺：本人办理的车牌号为                    上海师范大学通行证的车辆为本人上下班使用的车辆，并非为其他不符合办证条件的车辆。本人愿意接受《上海师范大学机动车管理办法》规定的违规处理。
                          承诺人：
                          日期：